[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

«14» мая 2019                                                                                                                               № 1/19-4
Состав комиссии утвержден постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 27.11.2017 №3420 «Об утверждении положения о порядке проведения торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Коврова».
Присутствовали:
Председатель комиссии – А.Ф. Бобров
Заместитель председателя комиссии - С.Р. Хапалов

Секретарь комиссии - И.А. Ковальчук

Члены комиссии: И.О. Акинфиев, И.Б. Мартынова, Ю.И. Крылова.

Повестка дня: Рассмотрение конкурсного предложения участника торгов, проводимых в форме конкурса, в соответствии с информационным сообщением от 01.04.2019.

Предмет торгов – право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций представляющих собой павильоны ожидания общественного транспорта открытого типа с поверхностями для размещения рекламной информации (далее – рекламные конструкции) на рекламных местах, расположенных по адресам:
	№ п/п
	№ ло

та
	Место РК
	Кол-во

павильонов

	В прямом направлении
	В обратном направлении

	Адрес
	Наименование
	Адрес
	Наименование

	1
	1
	ул. Ватутина, 2в
	Улица Ватутина

	1

	2

	ул. Волго-Донская, 1/1 (сан.профилакт.)
	ДКиТ «Родина»

	1

	3

	ул. Волго-Донская, 20-22
	Улица Туманова
	1

	4

	ул. Грибоедова, 9
	Улица Маяковского
	ул. Грибоедова, 8 (50м севернее)
	Улица Димитрова
	2

	5

	ул. Грибоедова, 72
	Улица Моховая
	1

	6

	ул. Еловая, 92
	Улица Мичурина
	ул. Еловая, 19
	Улица Мичурина
	2

	7

	ул. Еловая, 88
	Солнечная
	ул. Еловая, 5
	Солнечная
	2

	8

	ул. Еловая, 82
	Центральная городская больница

	1

	9

	ул. Комсомольская, 24
	Улица Запольная
	ул. Комсомольская, 1-7
	Поселок «25 лет Октября»
	2

	10

	ул. Комсомольская, 36
	Улица Чайковского
	ул. Комсомольская, 51
	Улица Чайковского
	2

	11

	ул. Комсомольская, 70
	Улица Кирова.
	ул. Комсомольская, 95
	Улица Кирова.
	2

	12

	ул. Маяковского, 51
	Улица Грибоедова.
	ул. Маяковского, 6
	Улица Маяковского.
	2

	13

	ул. Социалистическая,1
	Улица Социалистическая

	1

	14

	ул. Строителей, 5
	Школа 23
	ул. Строителей, 6
	Школа 23
	2

	15

	ул. Строителей, 15
	Улица Маршала Устинова
	ул. Строителей, 18
	Улица Восточная
	2

	16

	ул. Строителей, 35
	Салтаниха
	ул. Строителей, 22
	Салтаниха
	2

	17

	ул. Строителей, 39
	Улица Ватутина, строительная компания «Континент»

	1

	18

	ул. Строителей,43
	Улица Зои Космодемьянской, школа 21
	ул. Строителей
	Улица Строителей
школа 21
	2

	19

	ул. Шмидта,14
	Октябрьский рынок
	ул. Шмидта, 45
	Улица Лопатина
	2

	20

	ул. Шмидта, 9
	Улица Энгельса
	1

	Итого
	32

Начальные условия торгов включают в себя:
- Минимальная цена предмета торгов 261 200,00 руб. (Двести шестьдесят одна тысяча двести руб. 00 коп

- Изготовление и размещение наклеек с информацией для пассажиров (название остановок) общественного транспорта.

- Установка урн.

- Установка информационной панели для размещения информации для пассажиров (расписание движения транспорта).

По результатам оценки и сопоставления конкурсных предложений участника торгов ООО «Анфилада», конкурсная комиссия приняла решение:

1. На основании п. 14.1 конкурсной документации, признать конкурс несостоявшимся.
2. В соответствии с п. 5.7 ст. 19 ФЗ-138 «О рекламе» заключить договор на установку и эксплуатацию рекламных конструкций с единственным участником ООО «Анфилада», на предложенных им условиях, но не ниже начальных:
 - Минимальная цена предмета торгов 261 200,00 руб. (Двести шестьдесят одна тысяча двести руб. 00 коп.
- Благоустройство площадок под остановочными павильонами: 8 (восемь) квадратных метров.

- Изготовление и размещение наклеек с информацией для пассажиров (название остановок) общественного транспорта.

- Установка урн.

- Установка информационной панели для размещения информации для пассажиров (расписание движения транспорта).

3. Подписанием настоящего протокола ООО «Анфилада» выражает свое согласие с процедурой проведения и результатами конкурса.
4. Подписание настоящего протокола является основанием для выполнения ООО «Анфилада» конкурсных условий.
	Председатель комиссии
	___________________
	А.Ф. Бобров

	Заместитель председателя комиссии
	___________________
	С.Р. Хапалов

	Секретарь комиссии
	___________________
	И.А. Ковальчук

	Члены комиссии:
	___________________
	И.О. Акинфиев

	___________________
	И.Б. Мартынова

	___________________
	Ю.И. Крылова

	ООО «Анфилада»
	___________________

PAGE